« Verum quia ego, Johannes de Cruisy, presbyter

(1) Mss. 5970 et N. D. : Johanne Foret.
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Autissiodorensis diœcesis, in jure canonico licentia-
tus, publicus, apostolica et imperiali auctoritatibus
notarius, curiæque episcopalis Parisiensis juratus et
scriba, prædictarum litterarum apostolicarum præsen-
tationi, petitioni, decreto, cæterisque præmissis omni-
bus et singulis, dum, sicut supra scribuntur, agerentur
et fierent, præsens, una cum testibus supra et notariis
infrascriptis, fui, eaque sic fieri vidi et audivi : idcirco
præsentes litteras, seu præsens publicum instrumen-
tum, manu alterius, me aliunde præpedito, scriptum
fideliter, in hanc publicam formam redactum, signo
meo apostolico, una cum sigillorum dominorum reve-
rendorum in Christo patrum, et dictorum notario-
rum publicorum signorum et subscriptionum appen-
sione, signavi, hic me propria manu subscribendo, in
veritatis testimonium præmissorum, requisitus. Con-
stat de his verbis : pontificatus domini nostri, domini
Calixti, papæ tertii, anno primo, inadvertenter ob-
missis, et in ultima linea positis seu scriptis (1) ; quæ
fideliter approbo. » Sic signatum : « J. DE CRUISY. »

« Et ego, Dionysius Comitis, presbyter, etc. (2).
Illa verba, videlicet pontificatus, etc., inadvertenter ob-
missa, et in ultima linea posita : ex inadvertentia ob-
missa et non vitio, sub eodem signo, fideliter ap-
probo. » Sic signatum : « D. COMITIS. »

« Et me, Francisco Ferrebouc, clerico Parisiensi, etc.
Constat de his verbis, pontificatus, etc., inadvertenter
obmissis et in ultima linea positis. » Sic signatum :
« F. FERREBOUC. »

(1) Cette omission n'avait eu lieu que dans la rédaction de l'acte original.
Les mots précités se trouvent à leur place dans les deux Mss. 6970 et N. D.

(2) Le reste de la formule comme ci-dessus, p. 121.
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« Et similiter, m e , Petro de Rupe, canonico Ani-
ciensi, etc. Constat de his verbis, pontificatus, etc.,
non vitio, sed ex inadvertentia obmissis, et in fine ul-
timæ lineæ additis. » Sic signatum : « P. DE RUPE. »

Deinde sequitur tenor relationis exsecutoris.

« Reverendissimo ac reverendo in Christo pa-
tribus et dominis , dominis Johanni , miseratione
divina archiepiscopo et duci Remensi, ac Guillel-
mo, eadem miseratione episcopo Parisiensi, judici-
bus, etc., etc., vester humilis Johannes de Frocourt,
in jure canonico licentiatus, canonicus Belvacensis,
publicus, apostolica et imperiali auctoritatibus, ac
curiæ Conservationis privilegiorum universitatis sanc-
tissimi studii Parisiensis, notarius, reverentiam cum
honore ac servitii promptitudine. Noverint vestræ
reverendæ paternitates me [recepisse] litteras vestras
patentes citatorias, sigillis vestris, in cera rubea, alba
circumdata, necnon alio tertio mihi incognito, sigilla-
tas, ac signis et subscriptionibus magistrorum Johan-
nis de Cruisy, Dionysii Comitis, Francisci Ferrebouc
et Petri de Rupe, notariorum publicorum, munitas
et subscriptas, hodie, scilicet sabbati, xxix. mensis
novembris, hora vesperorum, anno Domini MCCCCLV.,